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Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 
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DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 02015061 - Pengabdian Kepada Masyarakat 

: 4U

Dosen                   : SAFIER RAMDANI, SE., MM. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 16 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

12 Mar 2025 
 

19 Mar 2025 
 

26 Mar 2025 
 

9 Apr 2025 
 

16 Apr 2025 
 

23 Apr 2025 
 

30 Apr 2025 
 

7 Mei 2025 
 

14 Mei 2025 
 

21 Mei 2025 
 

28 Mei 2025 
 

4 Jun  2025 
 

11 Jun  2025 
 

18 Jun  2025 
 

25 Jun  2025 
 

2 Jul 2025 

 

1   2302015005 NISA ARIANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

2   2302015016 IHSAN NUR MUHAMMAD 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

3   2302015020 FEBY AULIYA MACHMUD 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

4   2302015026 ANDIKA SURYA PUTRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

5   2302015037 FANYA TRI MAULIDIA ARIFIN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

6   2302015044 RAHMA AYUNIA FAUZIAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

7   2302015046 SYAUQI MULYA AGMA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

8   2302015049 GADIS SETIA RAHAYU 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

9   2302015050 NAZRIL OKA SAPUTRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

10  2302015054 ALMA SHOFIA PUTRI ALFATONI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

11  2302015060 JIHAN AZZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

12  2302015063 NIDA NURHUWAIDAH EL-HAKIM 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

13  2302015070 NANDA AYU DWI KUSUMAPUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

14  2302015073 ISHA BILLA SETIANY 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

15  2302015096 RIZKA ANANDA PUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

16  2302015099 AZZAHRA ISLAMI RAMADHAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

17  2302015102 ANINDYA PRATIWI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

18  2302015106 RIZKY DWI UTAMI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

19  2302015109 NURAULIA PUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

20  2302015117 HAFIFAH MUSLIMAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

Jumlah hadir : 

 

20,00 
 

20 
 

20 
 

20 
 

20 
 

20 
 

20 
 

20 
 

20 
 

20 
 

20 
 

20 
 

20 
 

20 
 

20 
 

20 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 
Fakultas : Ekonomi  dan Bisnis  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: Akuntansi 

: 02015061  - Pengabdian  Kepada  Masyarakat 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.F706 Rabu     08:40-10:20 

Kelas : 4U   
Dosen : D181334  - SAFIER RAMDANI,  SE., MM.   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

1 
 

Rabu 

12 Mar 2025 

 

Perkenalan  Program 

 

20 
ANDIKA SURYA 

PUTRA 

 

SAFIER RAMDANI 

 

2 
 

Rabu 

19 Mar 2025 

 

Pembekalan  Materi Manfaat  PKM 

 

20 
ANDIKA SURYA 

PUTRA 

 

SAFIER RAMDANI 

 

3 
 

Rabu 

26 Mar 2025 

 

Pembekalan  Materi Fundraising 

 

20 
ANDIKA SURYA 

PUTRA 

 

SAFIER RAMDANI 

 

4 
 

Rabu 

9 Apr 2025 

 

Pembekalan  Materi Konten 

 

20 
ANDIKA SURYA 

PUTRA 

 

SAFIER RAMDANI 

 

5 
 

Rabu 

16 Apr 2025 

 

Pembekalan  Materi Pembuatan  Berita 

 

20 
ANDIKA SURYA 

PUTRA 

 

SAFIER RAMDANI 

 

6 
 

Rabu 

23 Apr 2025 

 

Pembekalan  Materi Pembuatan  Jurnal 

 

20 
ANDIKA SURYA 

PUTRA 

 

SAFIER RAMDANI 

 

7 
 

Rabu 

30 Apr 2025 

 

Pembekalan  Materi Pembuatan  Monograf  dan Proposal 

 

20 
ANDIKA SURYA 

PUTRA 

 

SAFIER RAMDANI 

 

8 
 

Rabu 

7 Mei 2025 

 

Pengumpulan Dana  Tahap 1 

 

20 
ANDIKA SURYA 

PUTRA 

 

SAFIER RAMDANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 
Fakultas : Ekonomi  dan Bisnis  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: Akuntansi 

: 02015061  - Pengabdian  Kepada  Masyarakat 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.F706 Rabu 

 
08:40-10:20 

Kelas : 4U    
Dosen : D181334  - SAFIER RAMDANI,  SE., MM.    

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

9 
 

Rabu 

14 Mei 2025 

 

Pengumpulan Dana Tahap 2 

 

20 
ANDIKA SURYA 

PUTRA 

 

SAFIER RAMDANI 

 

10 
 

Rabu 

21 Mei 2025 

 

Pengumpulan Dana Tahap 3 dan 4 

 

20 
ANDIKA SURYA 

PUTRA 

 

SAFIER RAMDANI 

 

11 
 

Rabu 

28 Mei 2025 

 

Pelaksanaan  PKM Tahap 1 SMK PGRI 35 Jakarta 

 

20 
ANDIKA SURYA 

PUTRA 

 

SAFIER RAMDANI 

 

12 
 

Rabu 

4 Jun  2025 

 

Pelaksanaan  PKM Tahap 2 SMK Triguna  1956 Jakarta 

 

20 
ANDIKA SURYA 

PUTRA 

 

SAFIER RAMDANI 

 

13 
 

Rabu 

11 Jun 

2025 

 

Pelaksanaan  PKM Tahap 3 SMAN 28 Kab. Tanggerang 

 

20 
ANDIKA SURYA 

PUTRA 

 

SAFIER RAMDANI 

 

14 
 

Rabu 

18 Jun 

2025 

 

Pelaksanaan  PKM Tahap 4 SMK Jakarta  Timur 1 

 

20 
ANDIKA SURYA 

PUTRA 

 

SAFIER RAMDANI 

 

15 
 

Rabu 

25 Jun 

2025 

 

Finalisasi  Laporan  Kelompok  1 dan 2 

 

20 
ANDIKA SURYA 

PUTRA 

 

SAFIER RAMDANI 

 

16 
 

Rabu 

2 Jul 2025 

 

Finalisasi Laporan Kelompok 3 dan 4 

 

20 
ANDIKA SURYA 

PUTRA 

 

SAFIER RAMDANI 

 
 

Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
 

2.  kelas.
 

3.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  23 Juli 2025 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 
SAFIER RAMDANI, SE., MM.



 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi

Semester            : Genap 2024/2025

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pengabdian Kepada Masyarakat 

: 4U 

: SAFIER RAMDANI, SE., MM.

 
 

NO 
 

N I M 
 

NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

 

1 
 

2302015005 
 

NISA ARIANI 
 

100 
 

85 
 

90 
 

95 
 

91.75 
 

A 
 

2 
 

2302015016 
 

IHSAN NUR MUHAMMAD 
 

100 
 

85 
 

90 
 

95 
 

91.75 
 

A 
 

3 
 

2302015020 
 

FEBY AULIYA MACHMUD 
 

100 
 

85 
 

90 
 

95 
 

91.75 
 

A 
 

4 
 

2302015026 
 

ANDIKA SURYA PUTRA 
 

100 
 

85 
 

90 
 

95 
 

91.75 
 

A 
 

5 
 

2302015037 
 

FANYA TRI MAULIDIA ARIFIN 
 

100 
 

85 
 

90 
 

95 
 

91.75 
 

A 
 

6 
 

2302015044 
 

RAHMA AYUNIA FAUZIAH 
 

100 
 

85 
 

90 
 

95 
 

91.75 
 

A 
 

7 
 

2302015046 
 

SYAUQI MULYA AGMA 
 

100 
 

85 
 

90 
 

95 
 

91.75 
 

A 
 

8 
 

2302015049 
 

GADIS SETIA RAHAYU 
 

100 
 

85 
 

90 
 

95 
 

91.75 
 

A 
 

9 
 

2302015050 
 

NAZRIL OKA SAPUTRA 
 

100 
 

85 
 

90 
 

95 
 

91.75 
 

A 
 

10 
 

2302015054 
 

ALMA SHOFIA PUTRI ALFATONI 
 

100 
 

85 
 

90 
 

95 
 

91.75 
 

A 
 

11 
 

2302015060 
 

JIHAN AZZAHRA 
 

100 
 

85 
 

90 
 

95 
 

91.75 
 

A 
 

12 
 

2302015063 
 

NIDA NURHUWAIDAH EL-HAKIM 
 

100 
 

85 
 

90 
 

95 
 

91.75 
 

A 
 

13 
 

2302015070 
 

NANDA AYU DWI KUSUMAPUTRI 
 

100 
 

85 
 

90 
 

95 
 

91.75 
 

A 
 

14 
 

2302015073 
 

ISHA BILLA SETIANY 
 

100 
 

85 
 

90 
 

95 
 

91.75 
 

A 
 

15 
 

2302015096 
 

RIZKA ANANDA PUTRI 
 

100 
 

85 
 

90 
 

95 
 

91.75 
 

A 
 

16 
 

2302015099 
 

AZZAHRA ISLAMI RAMADHAN 
 

100 
 

85 
 

90 
 

95 
 

91.75 
 

A 
 

17 
 

2302015102 
 

ANINDYA PRATIWI 
 

100 
 

85 
 

90 
 

95 
 

91.75 
 

A 
 

18 
 

2302015106 
 

RIZKY DWI UTAMI 
 

100 
 

85 
 

90 
 

95 
 

91.75 
 

A 
 

19 
 

2302015109 
 

NURAULIA PUTRI 
 

100 
 

85 
 

90 
 

95 
 

91.75 
 

A 
 

20 

 

2302015117 

 

HAFIFAH MUSLIMAH 

 

100 

 

85 

 

90 

 

95 

 

91.75 

 

A 
 

Ttd 

 
 
 
 
 

SAFIER RAMDANI, SE., MM. 

 

 

 

 

 

 

 


